

LH INVEST AF 14/6 2007 ApS

CVR-nr.: 30612108

Hausegade 36 1 th
1128 København K

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2022

Lars Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH INVEST AF 14/6 2007 ApS
Hausegade 36 1 th
1128 København K

CVR-nr.: 30612108
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har væsentligst været pleje af selskabets formue.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 udviser et resultat på t.kr. 107.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -4.260 | 5.802 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.260 | 5.802 |
| Andre finansielle indtægter | | 256.776 | 308.108 |
| Andre finansielle omkostninger | | -114.536 | -26.833 |
| Ordinært resultat før skat | | 137.980 | 287.077 |
| Skat af årets resultat | | -30.404 | -9.724 |
| Årets resultat | | 107.576 | 277.353 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 57.200 | 0 |
| Overført resultat | | 50.376 | 277.353 |
| I alt | | 107.576 | 277.353 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.602.530 | 4.460.651 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.602.530 | 4.460.651 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.602.530 | 4.460.651 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 29.690 | 20.800 |
| Tilgodehavende skat | | 22.395 | 81.855 |
| Andre tilgodehavender | | 135.526 | 50.058 |
| Tilgodehavender i alt | | 187.611 | 152.713 |
| Likvide beholdninger | | 2.141.584 | 209.632 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.329.195 | 362.345 |
| AKTIVER I ALT | | 3.931.725 | 4.822.996 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.591.186 | 3.540.810 |
| Forslag til udbytte | | 57.200 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 3.773.386 | 3.665.810 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.313 | 12.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.128 | 9.724 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 89.898 | 1.135.462 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 158.339 | 1.157.186 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 158.339 | 1.157.186 |
| PASSIVER I ALT | | 3.931.725 | 4.822.996 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret